
*** 63eme Grand Prix Automobile de PAU *** 

**-;: Super Serie FFSA 2003 *** 

*** Formula 3 Euroseries *** Euro Cup FIA *** 

Essais libres 1 Graupe A / Free Practice 1st Session Group A 
Classement de Ia seance / Ranking of the session 

Clt Num Pilote 

Driver 

Nat Ecuri e 

Team 

2 

3 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 

12 

13 

5 

3 

2 1 

10 

15 

7 

8 

28 

17 

29 

39 

18 

* PREMAT Alex:lOdre 

* ROSBERG Nico 

C,o\.MPANICO Cesar 

CARBONE Fabio 

* KLIEN Christian 

ABADlE Simon 

RIRINAKA Katsuyuki 

BRISCOE Ryan 

FRA ASM 

FIN Team Rosberg 

POR Swiss Racing Team,. 

BRA Signature - Plus 

A UT iVI ücke - iV!otorspOI-t 

FRA Saulnier (No Competitor) 

JPN Prema Powerteam 

AUS Prema PlHverteam 

,. MARGARITIS Alexa GRE 

PARENTE Alvaro POR 

YAMAMOTO Shakon JPN 

MB Racing Performance 

Team Ghinzani 

Superfund TME 

GREEN Jamie GB ASM 

PROETTO Stephane !TA LO Autosport 

14 25 * l-:IEYLEN Jan BEL Kolles 

Chassis 

Chassis 

Oallara 03 - Mercedes 

Oallara 03 - Opel 

Dallara 02 - Spiess - Opel 

Dallara 02 - Sodemo Renault 

Dallara 02 - Mercedes 

Oallara 02 - Sodemo Renault 

Dallara 03 - Opel 

. Dallara 03 - Opel 

Dallara 03 - Opel 

Dallara 02 - Muge~ Ronda 

Dallara 03 - Tom's Toyola 

Dallara 03 - Mercedes 

Dallara 02 - Mugen Honda 

Dallara 02 - Mercedes 

Le directeur de course Heure d'afti chage 

fJ 1/1 i ';-

Temps T,-

1:13_ 736 12 

1:15_139 14 

1:15_211 14 

1:15_325 12 

1:150403 14 

1:15.471 11 

1:15.636 14 

1:15_690 12 

1:15_128 14 

1:16_378 14 

1:17_118 13 

1:17.438 8 

1:18.320 12 

1:21.015 3 

*** Formula 3 Euroseries ***Euro Cup FIA *** 

Essais libres 1 Groupe B I Free Practice 1st Session Group B 
Classement de la seance I Ranking of the session 

Clt Num Pilote 

Driver 

Nat Ecurie 

Team 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

6 PLA Olivier FRA ASiVI 

OOORNBOS Robert NED Team Ghinzani 16 

9 

30 

22 

LAPIERRE Nicol:lS FRA Signature - Plus 

AUINGER Bernhanl AUT Superfund TME Racing 

WINKELHOCK Mark GER Mücke - Motorsport 

11 GLOCK Timo GER Opel Team KMS 

24 ZWOLSMANN Charle NED Kolles 

33 * 01 GRASSI Lucas T. SRA Prema Powerteam 
\ 

35 . MANDERSON James AUS Swiss Racing Team 

HBR Motorsport 31 LlETZ Richard AUT 

4 ZUBER Andreas A UT Team Rosberg 

Chassis 

Chassi s 

Dallara 03 - Mercedes 

Dallara 0'2 - Mugen Honda 

Oallara 02 - Sodemo Renault 

Dallara 02 - Tom's Toyota 

Dallara 02 - Merce.des 

Dallara 03 - Opel 

Dallara 03 - Mercedes 

Dailara 03 - Opel 

Dallara 02 - Spiess - Opel 

Dailara 02 - Opel 

Dallara 03 - Opel 

12 36·-' * LA ROSA Daniel GER MB Racing Performance Dallara 02 - Opel .. 
13 20 TINGUELY Giiles S UI Swiss Racing Team Dallara 02 - Spiess - Opel 

14 38 '" BARON Philipp A UT Team Ghinzani Dallara 02- iHugen - Honda 

15 14 PRIMAT Harold SVI Saulnie,- (No Cumpetitor) Dallara 02 - Sodemo. Renault 

Le directeur de course Heure d'affi chage 

Temps Tr 

1:14_247 13 

1:14.274 15 

1:14_294 14 

1:14_625 14 

1:14_903 10 

1:15.258 11 

1:15_687 13 

1:16_103 11 

1:16_356 12 

1:16.575 14 

1:16_818 13 

1:16_827 10 

1:17.047 14 

1:1 7_331 14 

1:17_999 13 

3 

Ecart Vitesse NT 

134.751 14 

IA03 132.234 14 

1.475 132.108 14 

1.589 131.908 13 

1.667 131.771 14 

1.735 131.653 14 

1.900 131.366 14 

1.954 13 L272 13 

1.992 131.206 14 

2_642 130_089 14 

3_382 128.841 13 

3_702 128_309 10 

4_584 126_864 13 

7_279 122.643 4 

Ecart Vitesse NT 

133_823 14 

0.027 133.774 15 

0_047 133.738 14 

0.378 133_145 15 

0_656 132.651 14 

1.011 132_025 14 

1.440 13U77 14 

1.856 130_559 14 

2. 109 130.127 13 

2_328 129_755 14 

2.571 129_344 14 

2.580 129_329 10 

2_800 128_960 14 

3_084 128.486 14 

3; 752 127_386 13 


